
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:30 A  1. VC Minde… S

I II III IV V VI Punkte
12 6 8 10 5 11

25

3
22

5
25

6 7 9 11 Auszeit

Ende
12:50 B  SuS Holzhau… R

I II III IV V VI Punkte
14 1 2 4 10 6

11

╳

10
2
11

4 6 7 9 Auszeit

10:22

S
A
T
Z

2

Start
12:53 B  SuS Holzhau… S

I II III IV V VI Punkte
1 14 2 10 12 6

10

0
8

1
10

2 4 6 7 Auszeit

Ende
13:11 A  1. VC Minde… R

I II III IV V VI Punkte
10 5 11 12 6 8

25

╳

20
1
21

7
25

10 12 13 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
13:14 A  1. VC Minde… S

I II III IV V VI Punkte
9 6 8 10 5 11

25

1
20

6
25

10 12 16 17 Auszeit

Ende
13:31 B  SuS Holzhau… R

I II III IV V VI Punkte
14 1 2 4 10 6

13

╳

11
1
13

4 5 8 10 Auszeit

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Kreisliga Minden-Ravensberg Frauen
gemischt

B  SuS Holzhausen IV vs. 1. VC Minden III A
Spiel 8 25.09.2022 12:30 Uhr

Sport- und Festhalle Levern
32351 Stemwede 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  SuS Holzhau… 8/14
1 Loch, Emilia X
2 Ibe, Viktoria X
4 Schrepel, Friederike X
6 Schrepel, Inga X
9 Trippel, Xenia X

10 Walkenhorst, Alisa X
12 Rimmer, Lili X
14 Pieper, Elodie X
B  Libero
9 Trippel, Xenia X
B  Offizielle

C

A  1. VC Minde… 7/14
5 Branahl, Luca-Jasmin X
6 Wiese, PaulaMarie X
8 Meister, Carla X
9 Braun, LillyMarie X

10 Herzog, Irina X
11 Pötker, Michelle X
12 Reupsch, Shari X
A  Libero
A  Offizielle
T Kilic, Bahadir E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  SuS Holzhau… 1. VC Minde… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 11 1 20 25 1 0 0
0 0 0 10 2 18 25 1 0 0
0 0 0 13 3 17 25 1 0 0

4
5

1 0 0 34 55 75 3 0 0
Start: 12:30 Ende: 13:31 Dauer: 1:01

Sieger: 1. VC Minden III

Schiedsgericht Linienrichter
1 Kollweier, Kirsten 1
2 Langer, Jannik 2

Schreiber 3
Schr. Bunte, Marie 4

Assist. Kolbus, Pia

Dokument erstellt: 25.09.2022 13:35 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


