



Kreisliga Minden-Ravensberg Frauen gemischt

B SuS Holzhausen IV vs. 1. VC Minden III A

Spiel 8

25.09.2022 12:30 Uhr

Sport- und Festhalle Levern
32351 Stemwede



SAMS
SCORE

Aufstellung	Aufschlagfolge		Start 12:30						(A) 1. VC Minde...			S	Ende 12:50			(B) SuS Holzhau...			Punkte		
	Startaufstellung		I		II		III		IV		V		VI		Punkte	I	II	III	IV	V	VI
	Auswechselspieler	Spielernr.	12	6	8	10	5	11	25	14	1	2	4	10	6						
Spielstand																					
Aufschlagrunden		1.	5.																		
		2.	6.																		
		3.	7.																		
		4.	8.																		
Aufschlagrunden		3 22	5 <u>25</u>	6	7	9	11	Auszeit	X 10	2 <u>11</u>	4	6	7	9	Auszeit						10:

		Aufschlagfolge		Start 13:14						(A) 1. VC Minde...						S		Ende 13:31		(B) SuS Holzhau...						R	
Aufstellung	Startaufstellung		I	II	III	IV	V	VI	Punkte		I	II	III	IV	V	VI	Punkte		11	11	Aus...						
	Auswechselspieler	Spielernr.	9	6	8	10	5	11	25		14	1	2	4	10	6	11										
	Spielstand																										
	Aufschlagrunden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	1 20	6 25	10	12	16	17	Auszeit		X 11	1 13	4	5	8	10	Aus...									

(B) SuS Holzhau...	8/14	(A) 1. VC Minde...	7/14
1 Loch, Emilia	X	5 Branahl, Luca-Jasmin	X
2 ⓒ Ibe, Viktoria	X	6 ⓒ Wiese, PaulaMarie	X
4 Schrepel, Friederike	X	8 Meister, Carla	X
6 Schrepel, Inga	X	9 Braun, LillyMarie	X
9 Trippel, Xenia	X	10 Herzog, Irina	X
10 Walkenhorst, Alisa	X	11 Pötker, Michelle	X
12 Rimmer, Lili	X	12 Reupsch, Shari	X
14 Pieper, Elodie	X	(A) Libero	
(B) Libero		(A) Offizielle	
9 Trippel, Xenia	X		

Sanktionen

Bemerkungen

Ergebnisse									
(B)	SuS Holzhau...				1. VC Minde...				(A)
A	W	G	P	Satz	Dauer	P	G	W	A
1	0	0	11	1	20	25	1	0	0
0	0	0	10	2	18	25	1	0	0
0	0	0	13	3	17	25	1	0	0
				4					
				5					
1	0	0	34		55	75	3	0	0
Start: 12:30				Ende: 13:31				Dauer: 1:01	
Sieger: 1. VC Minden III								3:0	

Schiedsgericht			Linienrichter		
1	Kollweier, Kirsten		1		
2	Langer, Jannik		2		
Schreiber			3		
Schr.	Bunte, Marie		4		
Assist.	Kohlbus, Pia				

Dokument erstellt: 25.09.2022 13:35 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
<https://www.sams-score.de>

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP